



Yhteenvedo Suomen Keilailuliiton hallituksen kokouksesta 25.11.2011.

Läsnä: Harri Järvinen puheenjohtaja  
Tuija Hiltunen  
Ville Holmström  
Lasse Lintilä  
Daniela Lönnroth  
Timo Manninen  
Pirkko Olkkonen  
Paavo Pakonen  
Raimo Palokoski  
Pekka Korpi toiminnanjohtaja/sihtööri

Poissa: Antti Kapulainen

Kokouksen avauksessa puheenjohtaja Harri Järvinen toivotti uuden hallituksen tervetulleeksi kautensa ensimmäiseen kokoukseen.

Hallitus käsitteli Liittovaltuuston syyskokouksessa esille tulleita asioita. Kaikkiaan Järvinen luonnehti kokousta hyvähenkiseksi.

Toiminnanjohtajan katsauksen yhteydessä hallitus hyväksyi Nuori Suomen Turun Weikkojen keilailujaostolle myöntämän Sinettiseurun arvon. Kyseessä on ensimmäinen tuollainen arvo Suomen keilailuseuroille.

Uusi sopimus Kuortaneen Urheiluopiston kanssa on allekirjoitettu. Se on kaksivuotinen ja entisen sopimuksen kaltainen pienillä hinnantarkistuksilla.

Toiminnanjohtaja esitteli hallitukselle päättyneen vuoden alustavan taloustuloksen. Tulos menee talousvaliokunnan käsittelyyn, joka sitten esittää sen hallitukselle seuraavassa kokouksessa.

Koulutus- ja valmennuspäällikkö on ollut yhteydessä muiden Pohjoismaiden vastaaviin tahoihin ja he ovat keskustelleet uudesta kansainvälisestä turnauksesta nuorille keilaajille, Nordic Youth Cupista.

Maajoukkuevalmentajat esittävät, että Suomi osallistuisi tähän kilpailuun, jonka ensimmäiseksi isännäksi on halukkuutensa ilmoittanut Islanti. Kilpailu on kaavailtu järjestettäväksi Reykjavikissa marraskuussa. Hallitus päätti hyväksyä esityksen ja ilmoittaa muille pohjoismaille Suomen osallistumisesta kilpailuun.

Puheenjohtajan esityksestä hallitus nimesti alkaneen vuoden talous- ja työvaliokunnan seuraaviksi:

Talousvaliokunta: Harri Järvinen (pj.), Pentti Elo ja Pekka Korpi.

Työvaliokunta: Harri Järvinen (pj.), Erkki Jääskeläinen, Timo Manninen ja Pekka Korpi.

Kilpailuvaliokunta oli pyytänyt työnsä tueksi hallitukselta linjausta virallisen ja epävirallisen kilpailun erotuksesta. Hallitus kävi asiasta pitkän ja vilkkaan keskustelun, jossa asiaa pohdittiin monelta taholta. Keskustelun tulos tiedotettiin kilpailuvaliokunnalle, joka käyttää linjausta pohjana kilpailusääntöjen tarkistuksessa.

Hallitus myös käsitteli joukon kilpailuvaliokunnan sääntömuutosesityksiä, jotka se hyväksyi periaatteessa. Valiokunta kirjoittaa ao. sääntökohdat kilpailusääntöjen pykäliin esitettäväksi Liittovaltuustolle.

Hallitus myönsi anomuksesta kultaisen ansiomerkin Leif Lindbergille, WS-Keila, Porvoo.

Kokous päätti kevään kokousaikatauluksi seuraavan:

Hallituksen kokoukset kevätkaudella pidetään 1.3.2011 ja 12.4.2011.

6.5.2011 pidetään hallituksen ja valtuuston yhteinen tapaaminen ja Liittovaltuusto kutsutaan koolle 7.5.2011.

Pekka Korpi  
Toiminnanjohtaja